
 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  

ul. Hanasiewicza 17 B, 35-103 Rzeszów tel.: +48 (17) 853 74 

00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 

rzeszow@wody.gov.pl 

 

www.wody.gov.pl 
 

 

 

 

       Rzeszów, 08.02.2021 r. 

RZ.ROZ.2810.120.10.2020.PK 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa podnośnika koszowego na przyczepie samochodowej w ilości 3 szt.”, znak RZ.ROZ.2810.120.2020 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 
działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje informację o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu: 

 
Część nr 1: „Dostawa podnośnika koszowego na przyczepie samochodowej dla RZGW Rzeszów – 1 szt.”  
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 , złożona przez: 

 
GUTLIFT Marcin Gut Spółka jawna 
ul. Komorowicka 83 
43-300 Bielsko-Biała 

 
Kryteria wyboru: 

1) „Cena” – C – 60% 
2) „Okres gwarancji i rękojmi” – G – 40% 

Uzasadnienie 

W/w oferta była jedyną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. 

W związku z tym oferta nr 1 uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp podajemy następujące informacje:  
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 
kryterium 

cena 

Punktacja 
„Okres 

gwarancji i 
rękojmi” 

Punktacja 
razem 

1. GUTLIFT Marcin Gut Spółka jawna 
ul. Komorowicka 83 
43-300 Bielsko-Biała 

 

 
60 40 100 

 
 
Część nr 2: „Dostawa podnośnika koszowego na przyczepie samochodowej dla RZGW Gliwice – 1 szt.”  
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 , złożona przez: 

 
GUTLIFT Marcin Gut Spółka jawna 
ul. Komorowicka 83 
43-300 Bielsko-Biała 

 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  

ul. Hanasiewicza 17 B, 35-103 Rzeszów tel.: +48 (17) 853 74 

00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 

rzeszow@wody.gov.pl 

 

www.wody.gov.pl 
 

 

 

Kryteria wyboru: 
3) „Cena” – C – 60% 
4) „Okres gwarancji i rękojmi” – G – 40% 

Uzasadnienie 

W/w oferta była jedyną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. 

W związku z tym oferta nr 1 uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp podajemy następujące informacje:  
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 
kryterium 

cena 

Punktacja 
„Okres 

gwarancji i 
rękojmi” 

Punktacja 
razem 

1. GUTLIFT Marcin Gut Spółka jawna 
ul. Komorowicka 83 
43-300 Bielsko-Biała 

 

 
60 40 100 

 
 
Część nr 3: „Dostawa podnośnika koszowego na przyczepie samochodowej dla RZGW Białystok – 1 szt.”  
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 , złożona przez: 

 
GUTLIFT Marcin Gut Spółka jawna 
ul. Komorowicka 83 
43-300 Bielsko-Biała 

 
Kryteria wyboru: 

5) „Cena” – C – 60% 
6) „Okres gwarancji i rękojmi” – G – 40% 

Uzasadnienie 

W/w oferta była jedyną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. 

W związku z tym oferta nr 1 uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp podajemy następujące informacje:  
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 
kryterium 

cena 

Punktacja 
„Okres 

gwarancji i 
rękojmi” 

Punktacja 
razem 

1. GUTLIFT Marcin Gut Spółka jawna 
ul. Komorowicka 83 
43-300 Bielsko-Biała 

 

 
60 40 100 

 
 
 
 
  


